ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕСЯТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О нормативном правовом акте

Якутской городской Думы «О

признании утратившим силу

нормативного правового акта

Якутской городской Думы от 16 июня

2011 года № 7-НПА «Порядок

определения платы для физических и

юридических лиц за услуги (работы),

относящиеся к основным видам

деятельности муниципальных

бюджетных учреждений городского

округа «город Якутск», оказываемые

ими сверх установленного

муниципального задания, а также в

случаях, определенных федеральными

законами, в пределах установленного

задания»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06 июня 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом городского округа «город Якутск» Якутская городская Дума

РЕШИЛА

1. Принять нормативный правовой акт Якутской городской Думы «О признании

утратившим силу нормативный правовой акт Якутской городской Думы от 16 июня 2011

года № 7-НПА «Порядок определения платы для физических и юридических лиц за услуги

(работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных

учреждений городского округа «город Якутск», оказываемые ими сверх установленного

муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в

пределах установленного задания».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию

Якутской городской Думы по бюджетной и налоговой политике (С.А. Васильева).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                               А.Н. Семенов

г. Якутск

 27 ноября 2024 г.

РЯГД-10 -__